Farola con tecnología LED para iluminación de espac ios exteriores de bajo consumo y larga
vida.
Diseñada para trabajar en aplicaciones urbanas como  avenidas, calles, paseos y jardines y
en aplicaciones interurbanas como carreteras, autop istas y túneles.
ESPECIFICACIONES TECNICAS
Temperatura de Color De 2700-7000K
Potencia Consumida según modelo  60-110W
Tensión 85-265VAC  50/60Hz
Eficiencia Energética 95%
Ángulo 140º
Dimensiones 750 x 390 x 190mm
Material de la Carcasa Aleación de aluminio
Peso  12,5 kg
FAROLA SERIE Y00407
                CARACTERISTICAS
-    1 Leds Monochip de alta luminosidad
-    Larga vida (aprox. 50.000 horas)
-    Alta eficiencia óptica: 80-100 lumen/W
-    Libre de mercurio y otros contaminantes
-    Estanqueidad IP65
-    Haz de luz homogéneo
-    Opcionalmente disponible en 24VDC
REFERENCIA COLOR TEMPERATURA
DE COLOR TENSIÓN POTENCIA FLUJO
LUMINOSO ANGULO
Y00406-CW-060 Blanco Frío 7000K 60W 6000 lm
Y00406-NW-060 Blanco Natural 5000K 60W 5400 lm
Y00406-WW-060 Blanco Cálido 3000K 60W 4800 lm
Y00406-CW-070 Blanco Frío 7000K 70W 7000 lm
Y00406-NW-070 Blanco Natural 5000K 70W 6300 lm
Y00406-WW-070 Blanco Cálido 3000K 70W 5600 lm
Y00406-CW-080 Blanco Frío 7000K 80W 8000 lm
Y00406-NW-080 Blanco Natural 5000K 80W 7200 lm
Y00406-WW-080 Blanco Cálido 3000K 80W 6400 lm
Y00406-CW-090 Blanco Frío 7000K 90W 9000 lm
Y00406-NW-090 Blanco Natural 5000K 90W 8100 lm
Y00406-WW-090 Blanco Cálido 3000K 90W 7200 lm
Y00406-CW-100 Blanco Frío 7000K 100W 10000 lm
Y00406-NW-100 Blanco Natural 5000K 100W 9000 lm
Y00406-WW-100 Blanco Cálido 3000K 100W 8000 lm
Y00406-CW-110 Blanco Frío 7000K 110W 11000 lm
Y00406-NW-110 Blanco Natural 5000K 110W 9900 lm
Y00406-WW-110 Blanco Cálido 3000K
220VAC
110W 8800 lm
140º